´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´

CÂMARA MUNICIPAL DE SABÁUDIA
Avenida Campos Salles, 21 - Fone (043) 3151-1800 -  Sabáudia – Pr
CNPJ/MF 01010823/0001-60

SESSÃO: 12º sessão ordinária do 4º período legislativo
DATA: 23/10/2018

MATÉRIA EM 2º e 3º VOTAÇÃO

Projeto de Lei nº 065/2018
Assunto: Autoriza a abertura de crédito adicional suplementar e da outras providências.
Autoria: Edson Hugo Manueira – Prefeito

Projeto de Lei nº 066/2018
Assunto: Autoriza a abertura de crédito adicional suplementar e da outras providências.
Autoria: Edson Hugo Manueira – Prefeito

Projeto de Lei nº 067/2018
Assunto: Autoriza a abertura de crédito adicional suplementar e da outras providências.
Autoria: Edson Hugo Manueira – Prefeito

Projeto de Lei nº 068/2018
Assunto: Autoriza a abertura de crédito adicional suplementar e da outras providências.
Autoria: Edson Hugo Manueira – Prefeito

Projeto de Lei nº 069/2018
Assunto: Autoriza a abertura de crédito adicional suplementar e da outras providências.
Autoria: Edson Hugo Manueira – Prefeito

Projeto de Lei nº 070/2018
Assunto: Autoriza a abertura de crédito adicional suplementar e da outras providências.
Autoria: Edson Hugo Manueira – Prefeito

Projeto de Lei nº 071/2018
Assunto: Autoriza a abertura de crédito adicional suplementar e da outras providências.
Autoria: Edson Hugo Manueira – Prefeito

Projeto de Lei nº 072/2018
Assunto: Autoriza a abertura de crédito adicional suplementar e da outras providências.
Autoria: Edson Hugo Manueira – Prefeito

MATÉRIA EM ÚNICA VOTAÇÃO

Indicação nº 093/2018
Assunto: Possibilidade de construir um ponto de ônibus na Avenida Campos Salles esquina com a Rua Canadá (em frente a fábrica de Sorvete Naturalle)
Autoria: Sidnei, Marcos e Israel - Vereadores

Indicação nº 094/2018
Assunto: Verifique com a farmacêutica do Pronto Atendimento que trabalhe aso sábados até  meio dia e em dias de feriado em quando há o recesso que também verifique a possibilidade de trabalhar até o meio dia no recesso.
Autoria: Luis Donizeti de Melo - Vereador

[bookmark: _GoBack]Sala de sessões, aos vinte e três dias do mês de outubro de dois mil e dezoito.
image1.wmf

oleObject1.bin